Информация о количестве субъектов малого и среднего предпринимательства, о числе замещенных рабочих мест 
в субъектах малого и среднего предпринимательства, о выручке от реализации товаров, работ и услуг, производимых субъектами малого и среднего предпринимательства, об основных фондах и инвестициях в основной капитал субъектов малого 
и среднего предпринимательства по видам экономической деятельности в городском округе Вичуга за 2022 год

	Наименование 
показателя
	Всего
	из нее по видам экономической деятельности

	
	
	обрабатывающие производства
	в том числе
	строительство
	оптовая и розничная торговля; ремонт автотранспортных средств, мотоциклов, бытовых изделий и предметов личного пользования
	в том числе
	транспорт и связь
	Прочее

	
	
	
	производство пищевых продуктов, включая напитки, и табака
	обработка древесины и
 производство изделий из дерева
	металлургическое производство и производство готовых 
металлических изделий
	прочие производства
	
	
	торговля автотранспортными средствами и мотоциклами, их техническое обслуживание и ремонт
	оптовая торговля, включая торговлю через агентов, кроме торговли автотранспортными средствами и мотоциклами
	розничная торговля, кроме торговли автотранспортными средствами и мотоциклами; ремонт бытовых изделий и предметов личного пользования
	
	

	Количество субъектов МСП, ед.
	615
	80
	6
	6
	6
	62
	62
	326
	26
	39
	261
	24
	123

	Число замещенных рабочих мест в субъектах МСП, ед.
	3000
	1054
	241
	53
	105
	655
	238
	1110
	65
	167
	878
	58
	540

	Выручка от реализации товаров (работ, услуг) субъектов МСП, тыс. руб.
	3964126
	832466
	216441
	16649
	124870
	474506
	158565
	2735247
	136763
	1422328
	1176156
	39642
	198206

	Основные фонды субъектов МСП, тыс. руб.
	690829
	290148
	66734
	2901
	34818
	185695
	27633
	221065
	15475
	42002
	163588
	13817
	138166

	Инвестиции в основной капитал субъектов МСП, тыс. руб.
	83695
	35152
	10546
	21794
	703
	2109
	5859
	27619
	6353
	13809
	7457
	4185
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